

گزارش

نیوکاسل در  
آستانه شکست  
طلسم ۴۷ ساله

هنگام به صدا درآمد سوت پایان بازی در ورزشگاه سنت مری هیچ مشتکی گره نشد. نیوکاسل به تازگی بزرگترین بازی خود را در سال‌های اخیر برده بود. ادی هاور می‌خواهد هواداران رویاپردازی کنند، اما بازیکنان و کادر فنی می‌دانند که هنوز برای رسیدن به اولین فینال جام اتحادیه از سال ۱۹۷۶ کار دارند. پیروزی یک بر صفر برابر ساوتهمپتون در سه‌شنبه شب آنها را یک قدم به این هدف نزدیک کرد اما ۹۰ دقیقه حساس دیگر در بازی برگشت در سنت جیمز پارک انتظارشان را می‌کشد.

از این رو، مشخص بود که به خاطر این پیروزی هیچ جشن بزرگی در زمین یا در رختکن خانه حریف برگزار نمی‌شود. در واقع، برای اولین بار از زمان روی کار آمدن هاور، هیچ عکس تیمی از شادی بازیکنان در رختکن پس از پیروزی در صفحات تیم در فضای مجازی آپلود نشد. پیام واضح بود: از این نبرد هنوز نیمی دیگر باقی مانده است.

او به خبرنگاران گفت: «ذهن من در حال حاضر روی بازی هفته آینده و چالش‌های پیش روی ما برای بازی بعدی است و اینکه چگونه می‌توانیم بازیکنان را در بهترین شرایط ذهنی برای بازی برگشت قرار دهیم. هر موضوع دیگری به جز این می‌تواند منظر بماند. فعلاً همه چیز مربوط به بازی بعدی می‌شود تا مطمئن شویم که خوب بازی می‌کنیم.» نیوکاسل در سنت مری بهترین بازی‌اش را ارائه نکرد، اما مهم این بود که دست پر به سنت جیمز پارک برگشت. جولینتون اگرچه در نیمه اول یک گلش به طرز بحث برانگیزی مردود شد و فرصت‌های متعددی را هم برای شکستن قفل دروازه حریف از دست داد اما در نهایت تیمش را پیش انداخت و همین یک گل برای پیروزی تیم میهمان کافی بود. البته تفاوت در عملکرد نیوکاسل زمانی محسوس شد و حملات این تیم جان میدان شد. الکساندر ایساک وارد میدان شد. در انتهای میدان نیز، نیوکاسل از حضور دروازه‌بانی آماده بهره برد. در واقع، قبل از اینکه جولینتون تیمش را به گل برساند، نیک پاپ دروازه‌بان تیم با دو واکنش خوب در فاصله دو دقیقه تیمش را در بازی نگه داشت. این دهمین گلین شیت متوالی پاپ در تمام رقابت‌ها بود، کاری که هیچ دروازه‌بانی در لیگ برتر جزیره حداقل در یک دهه اخیر انجام نداده است.



کای هاورتز

آماده فروش

به گزارش اسکای آلمان، چلسی باید چند فروش داشته باشد تا پس از خریدهایی که داشته تعادل مالی باشگاه حفظ شود. صحبت‌هایی وجود دارد که آبی‌ها آماده‌اند تا کای هاورتز را در تابستان امسال به قیمت ۵۳ میلیون پوند (۶۵/۴ میلیون دلار) بفروشند. اما ظاهراً هاورتز از سبک مربیگری گراهام پاتر در استفورد بریج راضی است و ممکن است در برابر فروش مقاومت کند.



کریستیانو رونالدو

بازنشستگی در انصر

بنا بر گزارش‌ها النصر انتظار دارد کریستیانو رونالدو در این تیم به دوران حرفه‌ای‌اش پایان دهد و امیدوار است این بازیکن تا پایان قراردادش به این تیم وفادار بماند. این مهاجم یکشنبه اولین بازی خود را برای تیم جدیدش در پیروزی ۱-۰ صفر مقابل الاتفاق انجام داد. بازیکن سابق منچستر یونایتد موفق نشد در این بازی گلزنی کند اما با تکنیک و مهارتش مدافعان حریف و تماشاگران را مجذوب خودش کرده بود.



دنی سبایوس

تغییر موضع باشگاه

دنی سبایوس، هافبک کهنشانی‌ها که چند ماه پیش در لیست خروجی این تیم قرار داشت، در هفته‌های اخیر توانسته شرایطش را در این تیم تغییر دهد و بلیت طلایی برای احمیای دوران حرفه‌ای خود در مادرید بگیرد. عملکرد بی‌نظیر این بازیکن در بازی مقابل ویا رئال و بلبائو باعث شده که باشگاه در مورد این بازیکن تجدید نظر کند و به دنبال نگه داشتن سبایوس در تیم باشد.

سیمئونه به دنبال انتقام

دربی حذفی مادرید



دربی مادرید امشب در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو و در یک چهارم‌نهایی جام حذفی اسپانیا برگزار می‌شود. اتلتیکومادرید به دنبال انتقام شکست خانگی ۲ بر یک مقابل سفیدها در لیگ است. رئال مادرید بخت برابر بارسلونا در فینال سوپر جام اسپانیا را با دو برد در زمین ویا رئال و اتلتیک بلبائو پاسخ داد که اولی با نتیجه ۳ بر ۲ در جام حذفی بود و دومی را یکشنبه همین هفته با نتیجه ۲ بر صفر با گل‌های کرییم بنزما و تونی کروس به دست آورد. درست است که پرکردن فاصله سه امتیازی با بارسلونا در صدر جدول لالیگا اولویت تیم کارلو آنچلوتی است اما رئال برای بردن کوپا دل ری که از سال ۲۰۱۴ آن را نبرده، انگیزه زیادی دارد. پرافتخارترین تیم اروپا در این هشت سال حتی به فینال

جام حذفی هم نرسیده و چهار بار در یک چهارم‌نهایی حذف شده از جمله سال قبل که به بلبائو باختند. رئال که هفت بازی آخرش در رقابت‌های مختلف را خارج از خانه انجام داده مشتاق بازی در برنابئو است که در ۱۰ بازی‌اش در آن در این فصل شکست نخورده هر چند تنها یک بار گلین شیت کرده است. رئال که اواخر شهریور در اندا متروبولیتانو به پیروزی رسیده، در چهار بازی خانگی آخرش برابر اتلتیکو برنده بوده بدون اینکه گلی بخورد بنابراین برای بازی امشب روحیه و اعتماد به نفس بالایی دارد. اتلتیکو در سه بازی اولش در سال جدید برد و تساوی و باخت داشت اما بعد لوانته و رئال وایادولید را به ترتیب با دو و سه گل بدون پاسخ شکست داد که اولی در جام حذفی بود و در دومی با گل‌های آلوارو موراتا، آنتوان گریزمان

و ماریو ارموسو در ۲۸ دقیقه ابتدایی به برتری رسید. تیم دیگو سیمئونه امید زیادی برای قهرمانی ندارد چون با ۱۳ امتیاز اختلاف نسبت به بارسلونا در رده چهارم است آن هم با یک بازی بیشتر و برای سهمیه لیگ قهرمانان می‌جنگد چون ویا رئال با امتیازی مشابه در رده پنجم است. اتلتیکو در ۱۳ بازی اخیرش با رئال تنها دو برد داشته و مثل رئال مدت‌ها است دستش به جام حذفی نرسیده یعنی دقیقاً از سال ۲۰۱۳. این تیم در ۹ سال اخیر سه بار در یک چهارم‌نهایی حذف شده و فصل قبل در دور دوم شکست ناباورانه‌ای مقابل تیم دسته سومی کورنیا داشت. اتلتیکو که بعد از پنج سال مشتاق بازی در نیمه‌نهایی جام حذفی است، در پنج بازی خارج از خانه آخرش چهار برد و یک تساوی به ثبت رسانده است.

اخبار تیمی

لوکاس واسکس به این بازی نمی‌رسد اما وضعیت داوید آلابا، اولین شوامنی، دنی کارواخال و ادن آزار مهم است و قبل از بازی بررسی می‌شود. اگر شوامنی برسد جای ادواردو کاماوینگا را در ترکیب اصلی می‌گیرد ضمن اینکه لوکا مودریچ و تونی کروس که در بازی آخر تیم در ترکیب اصلی نبودند، احتمالاً به مرکز زمین برمی‌گردند. مارکو آسنسیو مقابل بلبائو در بال راست بود اما قدریکو والورده یا رودریگو جایگاهش را تهدید می‌کنند. استفان ساویچ و سرخیو رگیلون بعد از محرومیت آماده بازی هستند و مدعی بازی در ترکیب اصلی به ترتیب در دفاع میانی و دفاع راست هستند. شرایط خوسه خیمنس، مدافع میانی تیم که سه بازی آخر را به دلیل مشکل عضلانی از دست داده، مهم است و بعید

ترکیب احتمالی

رئال مادرید: کورتوا؛ تاجو، میلیتانو، رودیگر، مندی؛ مودریچ، شوامنی، کروس؛ والورده، بنزما، وینیسیوس  
اتلتیکومادرید: اوبلاک؛ مولینا، ساویچ، ارموسو، رینیئلدو؛ یورتنه، دی پائول، کاندوگبیا، کاراسکو؛ گریزمان، دپای

گزارش

پایان رویاپردازی شلتون  
نوله دو گام تا  
فراموش کردن گذشته



امیرضا همایون خبرنگار

روز دوم مرحله یک‌چهارم‌نهایی اولین گزند اسلم فصل روز گذشته به میزبانی زمین مرکزی مسابقات برگزار شد و در مهم‌ترین بازی نواک جوکوویچ صربستانی برای صعود به مرحله نیمه‌نهایی مسابقات به مصاف آندره رولف روس که در این دوره از رقابت‌ها برخلاف دوره‌های گذشته عملکرد خوبی از خودش به نمایش گذاشته بود و با پیروزی قاطع مقابل حریفانش به این مرحله صعود کرده بود، رفت. البته رقابت‌های آزاد استرالیا در روز گذشته مصاف‌های جذاب دیگری هم داشت.

آغاز فوق‌العاده سابالنکا در ۲۰۲۳

روز گذشته زمین مرکزی مسابقات علاوه بر میزبانی از روز دوم مرحله یک‌چهارم‌نهایی مردان از آخرین روز یک‌چهارم‌نهایی زنان هم پذیرایی کرد.

مسابقه‌ای که طبق قرعه باید در آن سابالنکا روسی به مصاف دونا ویکچیک کروات می‌رفت. مسابقه‌ای که البته برای سابالنکا سخت نبود و این تنیسور روسی که شروع فوق‌العاده‌ای در سال ۲۰۲۳ داشته، موفق شد حریف کروات خودش را در دو ست متوالی شکست بدهد و جواز حضور در جمع چهار بانوی برتر گزند اسلم‌ها را برای چهارمین بار کسب کند. این تنیسور در سال ۲۰۲۳ عملکرد خوب عدم واگذاری حتی یک ست از خودش به جا گذاشته است به گونه‌ای که او از ابتدای سال جدید میلادی در ۹ مسابقه‌ای که برگزار کرده است، در همه ست‌ها پیروز بوده است. طبق برنامه این تنیسور روسی در مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌ها و برای صعود به بازی نهایی باید به مصاف ماگدالینت برود، رقابتی که باتوجه به آماری که سابالنکا از ابتدای سال جدید میلادی از خودش به نمایش گذاشته است به نظر نمی‌رسد کار سختی باشد و اگر همه چیز مطابق انتظار پیش

برود باید شاهد حضور این بازیکن در بازی پایانی بخش زنان باشیم. البته نباید فراموش کرد که ماگدا هم برای رسیدن به بازی نیمه‌نهایی موفق شد کارولینا پلیشکووا بانوی شماره یک اسبق جهان را در دو ست متوالی شکست بدهد.

پایان رویاپردازی بن شلتون

در اولین بازی روز دوم مرحله یک‌چهارم‌نهایی رقابت‌های آزاد استرالیا در نبردی تمام امریکایی دو تنیسور به نام‌های بن شلتون و تامی پال برای صعود به نیمه‌نهایی رقابت‌ها با هم مصاف کردند، رقابتی که با پیروزی ۳ بر یک تامی پال مقابل بن شلتون به پایان رسید و این شکست به منزه پالان رویاپردازی‌های این بازیکن جوان برای حضور در بازی نهایی اولین گزند اسلم فصل بود. بازیکنی که بدون شک یکی از شگفتی‌های بخش مردان رقابت‌های تنیس آزاد استرالیا به علت صعود به

رولف حرفی برای گفتن نداشت

مهم‌ترین بازی روز دوم مرحله یک‌چهارم‌نهایی مسابقات اما بین آندره رولف روسی و نواک جوکوویچ صرب برگزار می‌شد، جایی که جوکو برخلاف پیش‌بینی‌ها مبنی بر سخت بودن این رقابت برای او موفق شد رولف را با قاطعیت در سه ست متوالی شکست بدهد و به بازی نیمه‌نهایی صعود کند. جالب‌ترین نکته این

رقابت اما درباره آندره رولف بود زیرا این بازیکن در مصاف با جوکوویچ هیچ اثری از بازی‌های گذشته را نداشت. نواک درحال حاضر در رتبه پنجم برترین تنیس‌بازان حرفه‌ای جهان قرار دارد و قهرمانی در این مسابقات می‌تواند او را بار دیگر به صدر این جدول ببرد.

مرحله یک‌چهارم‌نهایی در سال ۲۰۲۳ بود. صعود او به این مرحله تعجب برانگیز است که تنها ۶ ماه از ورود این بازیکن به دنیای حرفه‌ای تنیس جهان می‌گذرد و اولین حضور او در اولین گزند اسلم فصل مصاف با صعود به مرحله یک‌چهارم‌نهایی شد، نتیجه‌ای که بدون شک نوید روزهای درخشان را برای این تنیس‌باز جوان می‌دهد. حالا باید منتظر ماند و دید این بازیکن باتوجه به آغاز خوبی که داشته در ادامه فصل چه نتایجی کسب می‌کند. اما طبق برنامه مسابقات تامی پال بازیکن پیروز در این رقابت باید برای صعود به بازی نهایی روز جمعه هفته جاری به مصاف نواک جوکوویچ صرب برود؛ مسابقه‌ای که پیروزی برای این بازیکن در آن به علت نمایش‌های فوق‌العاده نوله در این دوره بسیار سخت خواهد بود اما ورزش غیر قابل پیش‌بینی‌ترین کار جهان است بخصوص اینکه نواک با مصدومیتی از ناحیه همسترینگ هم مواجه است.